

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 513_020/075/080_2024
Stavba: Údržba HOZ Valašsko

KSO:
Místo: Poličná, Pržno u Vsetína, Halenkov

CC-CZ:
Datum: 8.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			118 181,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	118 181,00	24 818,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	142 999,01
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 513_020/075/080_2024

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Místo: **Poličná, Pržno u Vsetína, Halenkov**

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		118 181,00	142 999,01	
513_075	HMZ Poličná 5B	24 351,00	29 464,71	STA
513_080	HMZ Ratiboř 2A	72 992,00	88 320,32	STA
513_020	HMZ HOV.HUSLENKY A	20 838,00	25 213,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Valašsko

Objekt:
513_075 - HMZ Poličná 5B

KSO:
Místo: Poličná

CC-CZ:
Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			24 351,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 351,00	21,00%	5 113,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 464,71
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Objekt: **513_075 - HMZ Poličná 5B**

Místo: Poličná

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 351,00

HSV - Práce a dodávky HSV

24 351,00

1 - Zemní práce

24 351,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Objekt: 513_075 - HMZ Poličná 5B

Místo: Poličná

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: Benpra servis s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 351,00

D HSV Práce a dodávky HSV 24 351,00

D 1 Zemní práce 24 351,00

1	K	111103313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,127	30 000,00	3 810,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103313					
			VV (610+655)/10000					
					0,127			
2	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	116,000	90,00	10 440,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111203201					
			VV 3*5+2*4+3*4+3*6+3*7+3*4+3*6+2*6					
					116,000			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,127	21 000,00	2 667,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803106					
4	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	116,000	40,00	4 640,00	SPÚ, OVHS
			PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,127	22 000,00	2 794,00	SPÚ, OVHS
			PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Valašsko

Objekt:
513_080 - HMZ Ratiboř 2A

KSO:
Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:
Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky."

Cena bez DPH			72 992,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 992,00	21,00%	15 328,32
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	88 320,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Objekt: **513_080 - HMZ Ratiboř 2A**

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 992,00

HSV - Práce a dodávky HSV

72 992,00

1 - Zemní práce

72 992,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Objekt: **513_080 - HMZ Ratiboř 2A**

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: Benpra servis s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 992,00

D HSV Práce a dodávky HSV 72 992,00

D 1 Zemní práce 72 992,00

1	K	111103313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,355	40 000,00	14 200,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103313					
			VV (340+790+2420)/10000		0,355			
2	K	111103323	Kosení po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,347	44 000,00	15 268,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103323					
			VV (290+680+2500)/10000		0,347			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,355	30 000,00	10 650,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803106					
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,347	30 000,00	10 410,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803107					
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,355	32 000,00	11 360,00	SPÚ, OVHS
			PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,347	32 000,00	11 104,00	SPÚ, OVHS
			PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Valašsko

Objekt:
513_020 - HMZ HOV.HUSLENKY A

KSO:
Místo: Halenkov

CC-CZ:
Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky."

Cena bez DPH			20 838,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 838,00	21,00%	4 375,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	25 213,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Objekt: **513_020 - HMZ HOV.HUSLENKY A**

Místo: Halenkov

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 838,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 838,00

1 - Zemní práce

20 838,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Valašsko

Objekt: 513_020 - HMZ HOV.HUSLENKY A

Místo: Halenkov

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: Benpra servis s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 838,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 838,00

D 1 Zemní práce 20 838,00

7	K	111103313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,117	40 000,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103313					
			VV (520+650)/10000		0,117			
8	K	111103323	Kosení po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,084	44 000,00	3 696,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103323					
			VV (390+450)/10000		0,084			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,117	30 000,00	3 510,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803106					
5	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,084	30 000,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803107					
3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,117	32 000,00	3 744,00	SPÚ, OVHS
			PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,084	32 000,00	2 688,00	SPÚ, OVHS
			PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					